
zÁpts
z konání valné hromady,SRP při OA v České Lípě dne 20. listopadu 2012

Přítomni - členové ýboru SRP při OA (dle prezenční listiny)
Hosté Ing. Lád, PhDr. Kabrna, Ing.Ládová, Mgr.Flrdlička

Program:

1. Úvod, přivítání
2. Informace o stavu hospodařeni za školní rok 201Il20I2
3. Předložení návrhu rozpočtu na školní rok201212013
4. Hlasováni o rozpočtu
5. Informace vedení školy, diskuse

1. Úvodem byl všem zúěastnéným členům qfboru SRP poskytnut přehled o
ěerpáni prostředků SRP. Předseda SRP seznámil přítomné s programem.

2. Ing. Kuneš podal informace ohledně čerpaní rozpočtu a celkovém
hospodařeniza šk. rok 20lIl20I2

3. Dále Ing. Kuneš seznámil přítomné s návrhem rozpočtu prostředků na šk.
rok20t2l2013

4. Předseda dal hlasovat o rozpočtu. Rozpočet na školní rok20l2l2013 byl
jednomyslně schválen. Valná hromada byla usnášení schopná.

5. Ing. Ládpřednesl následující informace:
- informace o prospěchu, dochénce a maturitách
6. Mgr. Hrdlička podal informace o školních pomůckách.

Usnesení:
1. Bylo schváleno oprávněnost čerpání pro SRPŠ za školní rok 2OII120I2
2. By| schválen návrh rozpočtu pro školní rok 20I2l20I3
3. Bylo schváleno zmocnění pro vedení OA o úpravu rozpočtu v rámci

jednotliých kapitol do Kč 15.000,--
4. Bylo schváleno zmocnění pro radu SRPŠ o úpravu ýdajové strany -

učební pomůcky s navýšením do ýše Kč 50.000,--

Zapsala: Ing. Ivan Kuneš
hospodář SRP při OA ČeskáLipa


